2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,075.28

2.3.7.1.06 Lubricantes 6,308.52

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 16,012.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 362,872.18

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 7,009.20

Total 393,277.78

**Trescientos noventa y tres  mil doscientos setenta y siete con 78/100 (393,277.78)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.10358-Versión 1 393,277.78

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132327861 Fullstack, SRL 393,277.78

Total 393,277.78

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: